

**Wykonawcy**  
**uczestniczący w postępowaniu**  
**nr CUW.PK.343.26.2024**

Nasz znak: CUW.PK.343.26.2024

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup i dostawa wyposażenia specjalistycznego pracowni dydaktycznych w ramach utworzenia i wsparcia funkcjonowania Branżowego Centrum Umiejętności w dziedzinie przemysłu meblarskiego w Zespole Szkół im. M. Rataja w Reszlu”

## **Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ – nr 5 Modyfikacja SWZ nr 3**

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 37 ust. 3 w zw. z ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w postępowaniu o udzielenie zamówienia nr **CUW.PK.343.26.2024** na podstawie art. 135 i art. 137 ustawy Pzp udziela wyjaśnień treści SWZ:

### **WYJAŚNIENIA**

#### **Pytanie/wniosek 1:**

Zwracam się z poniższym pytaniem dotyczącym części V:

1. Komora suszarnicza aerodynamiczna (zestaw torowisko + oprogramowanie) - proszę o wyjaśnienie co Zamawiający ma na myśli pod nazwą "oprogramowanie". Producent suszarni która spełni wszystkie wymagania twierdzi że tego typu suszarnie są oparte na termostacie a nie na oprogramowaniu. Proszę o weryfikację tego i ewentualną rezygnację z tego wymagania.

#### **Odpowiedź 1:**

**Zamawiający informuje, że jeśli oferowana przez producenta komora suszarnicza spełnia pozostałe wymagania, a jej konstrukcja nie wymaga żadnego oprogramowania to należy przyjąć, że spełnia ona warunki postawione w przetargu. Jeśli jednak do poprawnego funkcjonowania komory w tym do sterowania parametrami potrzebne jest oprogramowanie zewnętrzne wówczas Wykonawca jest zobowiązany dostarczyć to oprogramowanie (licencja wieczysta) wraz komorą suszarniczą.**

#### **Pytanie/wniosek 2:**

Część 3:

Ad. poz.2 - Skaner 3D do dużych obiektów – proszę o informację na jaki okres czasu ma być ważna licencja dla oprogramowania ? 12-miesięcy, wieczysta lub inna?

#### **Odpowiedź 2:**

**Zamawiający informuje, że licencja dla oprogramowania musi być wieczysta.**

#### **Pytanie/wniosek 3:**

Część 4:

Ad. poz.3 - Wkrętarka akumulatorowa- proszę o weryfikację czy prawidłowym wyposażeniem powinna być przykładnica mimośrodowa. Być może chodzi o inny typ przykładnicy.

#### **Odpowiedź 3:**

**Zamawiający informuje, że chodzi o przykładnice mimośrodową.**

## MODYFIKACJA SWZ

Zamawiający informuje, że w związku z udzielonymi wyjaśnieniami wprowadza modyfikację specyfikacji warunków zamówienia w następującym zakresie:

### Część III SWZ:

#### 1. Zał. nr 1a część III do formularza oferty – formularz asortymentowo-cenowy

##### Część III – Laser i skaner 3D

##### **1) poz. 2 Skaner 3D do dużych obiektów w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie:**

Skaner do mebli, pomieszczeń i obiekty.

Szybkość skanowania: min. 16 klatek na sekundę;

Dokładność pojedynczej klatki: do 0,1mm;

Możliwość skanowania w kolorze;

W zestawie: statyw, oprogramowanie do analizy danych skanowanych 2D, 3D oraz w rzeczywistości wirtualnej dedykowany dla danego urządzenia (**licencja wieczysta**).

#### 2. Zał. nr 6.3 do SWZ - Część III – Laser i skaner 3D - Opis Przedmiotu Zamówienia

##### **1) poz. 2 Skaner 3D do dużych obiektów, w kolumnie 3 otrzymuje brzmienie:**

Skaner do mebli, pomieszczeń i obiekty.

Szybkość skanowania: min. 16 klatek na sekundę;

Dokładność pojedynczej klatki: do 0,1mm;

Możliwość skanowania w kolorze;

W zestawie: statyw, oprogramowanie do analizy danych skanowanych 2D, 3D oraz w rzeczywistości wirtualnej dedykowany dla danego urządzenia (**licencja wieczysta**).

W związku z powyższą modyfikacją ZAKTUALIZOWANY **Zał. nr 1a część III do formularza oferty – formularz asortymentowo-cenowy Część III – Laser i skaner 3D** oraz **Zał. 6.3 do SWZ - Część III – Laser i skaner 3D - Opis Przedmiotu Zamówienia** zamieszczono pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457>

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Odpowiedzi udzielono w terminie ustawowym - nie zachodzą przesłanki art. 135 ust. 3 Pzp<sup>1</sup> dot. przedłużenia terminu składania ofert.

Przygotował pod względem merytorycznym: RM  
Sprawdził pod wzg. formalnym: AW

Przekazano za pośrednictwem platformy zakupowej  
<https://platformazakupowa.pl/transakcja/975457>

<sup>1</sup> Art. 135

ust. 2 Pzp „Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania odpowiedzi ofert albo Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 6 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do zamawiającego nie później niż na odpowiednio 14 dni przed upływem terminu składania ofert.

Ust. 3. Jeżeli zamawiający nie udzieli wyjaśnień w terminach, o których mowa w ust. 2, przedłuża termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert.